ANTIESTÁTICA CABALLERO Y DAMA , en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos que forman parte

integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“LA ENTIDAD” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este contrato, la

cantidad mínima $94,575.60 (NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.) más impuestos

por $ 15,132.09 (QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 09/100 M.N.) que hace un total de $ 109,707.69 (CIENTO NUEVE

MIL SETECIENTOS SIETE PESOS 69/100 M.N.) y un monto máximo de $107,503.20 (CIENTO SIETE MIL QUINIENTOS TRES

PESOS 20/100 M.N.) más impuestos de $17, 200.51 (DIESICIETE MIL DOSCIENTOS PESOS 51/100 M.N.), que asciende a $

124,703.71 (CIENTO VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TRES PESOS 71/100 M.N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

ANEXO I.- DEMANDA DESAGREGADA POR DEPENDENCIA O ENTIDAD

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que se